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Таблиця 1.  МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА 

№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Загальна 
площа  

приміщень 
бібліотеки  

(кв. м) 

 
У т. ч. 

Кі
ль

кіс
т

ь 
пу

нк
т

ів
 

бі
бл

іо
т

еч
но

го
 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 

(о
д.

) Кількість 
місць 

Характеристика 
приміщення бібліотеки (од.) 

майнова технічна 

для 
зберігання 

фондів 
для  обслуговування користувачів 

на
 пр

ав
і 

оп
ер

ат
ив

но
го

 
уп

ра
вл

інн
я 

Ор
ен

до
ва

не
 

по
т

ре
бу

є 
ка

пі
т

ал
ьн

ог
о 

ре
мо

нт
у 

2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2016 2015 2016 2016 2016 2015 
1. Вінницька 555,0 555,0 275,4 275,4 126,7 126,7 3 50 50 1 3 1 1 
2. Волинська 640,4 640,4 184,1 184,1 414,1 414,1 – 160 160 – 1 1 1 
3. Дніпропетровська 1017,7 1017,7 565,0 565,0 195,0 195,0 – 81 81 – 1 1 1 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 369,8 369,8 124,7 124,7 145,5 145,5 5 54 54 1 – – – 
6. Закарпатська 713,0 713,0 280,0 280,0 418,0 418,0 – 100 100 – 2 – – 
7. Запорізька 637,8 637,8 354,6 354,6 157,9 157,9 – 40 40 – 1 – – 
8. Івано-Франківська 358,6 358,6 166,5 166,5 133,0 133,0 3 33 33 1 1 – – 
9. Київська 356,0 356,0 98,0 98,0 120,0 120,0 – 16 16 – 1 1 1 

10. Кіровоградська 1075,8 1075,8 390,6 390,6 685,2 685,2 – 200 200 1 – 1 1 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 1219,9 1219,9 600,0 600,0 500,0 500,0 – 95 95 – 1 – 1 
14. Миколаївська 472,0 472,0 140,0 140,0 198,0 198,0 – 56 56 – 1 1 1 
15. Одеська 346,0 346,0 68,0 68,0 166,0 166,0 6 50 50 – 2 – – 
16. Полтавська 1202,6 1202,6 312,0 312,0 650,8 650,8 – 184 184 1 - 1 1 
17. Рівненська 938,8 938,8 279,9 279,9 306,9 306,9 – 150 150 – 1 - – 
18. Тернопільська 1413,0 1413,0 1039,2 1039,2 373,8 373,8 – 198 198 – 1 1 1 
19. Харківська 761,3 761,3 225,5 225,5 311,0 311,0 7 68 68 – 1 – – 
20. Херсонська 549,0 549,0 39,6 39,6 280,2 280,2 – 60 60 1 – 1 1 
21. Хмельницька 1161,3 1161,3 200,0 200,0 680,0 680,0 – 290 290 1 – – – 
22. Черкаська 1115,2 1115,2 466,0 466,0 400,0 400,0 23 104 104 – 1 1 1 
23. Чернігівська 218,0 218,0 30,0 30,0 123,5 123,5 7 30 30 1 – 1 1 
24. ДБУ для юнацтва 1718,5 1718,5 344,5 344,5 670,0 670,0 2 155 155 – 3 3 3 

 ВСЬОГО: 16839,7 16839,7 6183,6 6183,6 7055,6 7055,6 56 2174 2174 8 21 14 15 
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Таблиця 1.  МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА (Продовження) 

№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Кількість технічних засобів (од.) Засоби зв'язку 

Кі
ль

кіс
т

ь 
т

ра
нс

по
рт

ни
х 

 за
со

бі
в Оргтехніка 

Мультимедійне  
обладнання 

кіл
ьк

іст
ь 

т
ел

еф
он

ни
х 

но
ме

рі
в 

кіл
ьк

іст
ь 

ел
ек

т
ро

нн
их

 
ад

ре
с 

кількість 
комп'ютерів, 

які мають 
доступ  

до мережі 
Інтернет 

комп'ютери 
копіювально-

розмножувальн
а техніка 

2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 25 22 10 10 6 6 5 5 2 2 19 19 – – 
2. Волинська 49 49 14 14 6 5 3 3 2 2 49 49 – – 
3. Дніпропетровська 38 38 17 17 12 12 2 2 5 4 35 35 – – 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 18 18 12 12 19 19 4 4 1 1 18 18 – – 
6. Закарпатська 22 18 21 20 13 12 3 3 3 3 22 18 – – 
7. Запорізька 22 14 11 7 3 1 4 4 3 2 15 13 – – 
8. Івано-Франківська 8 8 8 8 4 4 3 3 1 1 4 4 – – 
9. Київська 11 11 3 3 – – 2 2 1 1 11 11 – – 
10. Кіровоградська 42 42 21 20 11 6 4 4 4 4 39 39 1 1 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 29 29 3 3 2 12 2 2 1 1 29 29 1 1 
14. Миколаївська 36 33 11 18 7 22 6 6 1 1 36 33 1 1 
15. Одеська 31 29 15 15 7 7 2 2 1 1 31 29 – – 
16. Полтавська 43 42 27 26 62 63 3 3 1 1 30 30 1 – 
17. Рівненська 33 33 23 23 14 14 3 3 2 2 29 29 1 1 
18. Тернопільська 57 55 18 19 16 13 3 3 15 15 57 55 – – 
19. Харківська 18 17 12 12 7 7 3 3 2 2 18 17 1 1 
20. Херсонська 31 27 24 24 24 21 4 4 5 5 20 18 1 1 
21. Хмельницька 56 56 28 28 8 8 4 4 2 2 35 35 1 1 
22. Черкаська 31 31 16 16 27 27 5 5 4 4 22 22 – – 
23. Чернігівська 29 29 9 9 0 0 2 2 1 1 26 26 1 1 
24. ДБУ для юнацтва 59 62 29 35 16 24 6 7 27 29 59 60 – – 

 ВСЬОГО: 688 663 332 339 264 283 73 74 84 84 604 589 9 8 
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Таблиця 2.  КОРИСТУВАЧІ, ВІДВІДУВАННЯ, ЗВЕРНЕННЯ ДО БІБЛІОТЕКИ 

№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Кількість 
користувачів 

протягом року 
(усього) 

Кількість 
зареєстрованих 

користувачів, 
згідно з єдиною 
реєстраційною 

картотекою  
(протягом року) 

до 15 років 15-17 років 18-21 років від 22 років 

2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 10,7 10,7 – 8,3 8,2 +0,1 2,9 1,6 1,7 2,9 1,1 1,1 2,6 2,6 
2. Волинська 27,9 27,7 +0,2 9,2 9,3 -0,1 1,8 1,6 2,2 2,7 3,4 2,8 1,8 2,2 
3. Дніпропетровська 18,2 18,2 – 13,1 13,1 – 0,7 0,8 4,1 4,9 3,9 2,4 4,4 5,0 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 19,6 18,9 +0,7 16,2 13,4 +2,8 – – 6,2 8,1 5,8 5,0 4,2 5,8 
6. Закарпатська 5,5 5,5 – 3,3 3,1 +0,2 – 0 2,0 1,9 1,1 1,2 0,2 0 
7. Запорізька 7,9 7,8 +0,1 6,7 6,5 +0,2 0,5 1,1 1,2 1,5 1,1 0,7 3,9 3,2 
8. Івано-Франківська 15,1 15,1 – 8,4 8,4 – 1,4 2,1 1,9 2,7 2,8 2,3 2,3 1,3 
9. Київська 5,1 5,1 – 2,8 2,7 +0,1 – – 0,5 0,4 0,9 1,0 1,4 1,3 
10. Кіровоградська 17,6 17,5 +0,1 10,6 10,6 – 3,0 2,7 3,5 3,6 2,2 2,4 1,9 1,9 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 25,2 25,4 -0,2 18,4 18,2 +0,2 0,1 0,2 1,0 0,9 7,9 7,8 9,4 9,3 
14. Миколаївська 11,1 11,1 – 9,3 9,0 +0,3 0,9 0,7 2,1 1,9 4,4 4,3 1,9 2,1 
15. Одеська 11,0 10,6 +0,4 5,6 6,9 -1,3 0,9 1,3 1,4 1,5 1,9 2,3 1,4 1,8 
16. Полтавська 25,7 25,5 +0,2 13,6 13,6 – 2,2 2,2 2,6 2,3 4,0 4,1 4,8 5,0 
17. Рівненська 16,8 17,1 -0,3 5,1 5,1 – 2,1 2,4 1,2 1,3 0,8 0,7 1,0 0,7 
18. Тернопільська 15,3 15,6 -0,3 7,3 7,3 – 1,7 1,4 1,3 1,4 2,0 2,0 2,3 2,4 
19. Харківська 15,1 15,1 – 12,2 12,2 – 1,6 2,1 1,6 3,2 2,9 3,4 6,1 3,5 
20. Херсонська 13,5 12,8 +0,7 7,5 7,8 -0,3 2,6 3,3 1,8 2,0 1,6 0,9 1,5 1,6 
21. Хмельницька 29,7 29,1 +0,6 11,1 11,1 – – – 7,6 7,9 2,0 1,8 1,5 1,4 
22. Черкаська 15,6 15,4 +0,2 9,0 9,0 – – – 2,6 3,1 1,8 1,9 4,6 4,0 
23. Чернігівська 10,1 10,1 – 9,4 9,4 – 3,8 3,1 1,6 1,0 0,9 0,6 3,1 4,7 
24. ДБУ для юнацтва 32,6 32,5 +0,1 6,1 6,1 – 1,4 1,2 1,4 1,6 1,3 1,4 2,0 1,9 

 ВСЬОГО: 349,3 346,8 +2,5 193,2 191,0 +2,2 27,6 27,8 49,5 56,8 53,8 50,1 62,3 61,7 
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Таблиця 2. КОРИСТУВАЧІ, ВІДВІДУВАННЯ, ЗВЕРНЕННЯ ДО БІБЛІОТЕКИ (Продовження) 

 

№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Кількість відвідувань бібліотеки 
протягом року (усього) 

У т. ч. Кількість відвідувань 
масових заходів, 

організованих бібліотекою кількість звернень на веб-сайт 
бібліотеки 

2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 2016 2015 
1. Вінницька 63,6 64,6 -1,0 35,9 31,9 +4,0 3,0 2,2 
2. Волинська 162,2 167,9 -5,7 29,6 36,3 -6,7 9,8 9,2 
3. Дніпропетровська 86,7 86,7 – 7,9 6,5 +1,4 9,5 6,9 
4. Донецька – – – – – – – – 
5. Житомирська 107,5 105,5 +2,0 10,8 9,4 +1,4 7,1 7,0 
6 Закарпатська 47,0 43,3 +3,7 4,1 6,2 -2,1 5,8 5,4 
7. Запорізька 48,6 48,1 +0,5 4,0 – +4,0 8,1 7,6 
8. Івано-Франківська 87,2 72,1 +15,1 29,7 20,2 +9,5 6,5 5,9 
9. Київська 69,1 48,6 +20,5 39,6 20,3 +19,3 2,9 2,8 
10. Кіровоградська 113,2 118,6 -5,4 16,7 22,6 -5,9 20,3 18,1 
11. Кримська АР – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – 
13. Львівська 42,9 59,7 -16,8 25,0 24,0 +1,0 1,0 2,3 
14. Миколаївська 114,3 98,0 +16,3 54,8 39,7 +15,1 7,3 5,9 
15. Одеська 94,4 95,8 -1,4 38,0 37,5 +0,5 3,0 3,2 
16. Полтавська 150,3 150,4 -0,1 28,5 29,2 -0,7 1,9 1,7 
17. Рівненська 173,2 162,2 +11,0 82,2 76,7 +5,5 14,7 7,0 
18. Тернопільська 288,9 220,3 +68,6 154,7 117,2 +37,5 7,6 10,8 
19. Харківська 100,6 96,9 +3,7 9,0 5,0 +4,0 15,6 17,5 
20. Херсонська 101,0 92,2 +8,8 25,6 20,3 +5,3 29,6 23,3 
21. Хмельницька 181,8 181,8 – 46,0 45,0 +1,0 23,9 21,1 
22. Черкаська 143,7 150,6 -6,9 44,0 50,7 -6,7 10,0 10,8 
23. Чернігівська 111,2 149,3 -38,1 65,1 101,0 -35,9 5,6 7,0 
24. ДБУ для юнацтва 568,6 601,4 -32,8 432,0 461,4 -29,4 16,0 13,7 

 ВСЬОГО: 2856,0 2814,0 +42,0 1183,2 1161,1 +22,1 209,2 189,4 
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Таблиця 3.  ФОРМУВАННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БІБЛІОТЕЧНИХ ФОНДІВ  
(тис. примірників з двома знаками після коми) 

 
№  
з/п 

 
Найменування 

областей 

 
Надійшло примірників 

 
у т. ч. 

 українською мовою 

 
Вибуло примірників 

 
На кінець звітного року 

(усього) 
2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 

1. Вінницька 4,44 4,69 -0,25 3,07 2,67 +0,4 4,30 4,25 +0,05 125,12 124,98 +0,14 
2. Волинська 4,14 3,46 +0,68 3,42 2,86 +0,56 2,61 1,86 +0,75 157,13 155,60 +1,53 
3. Дніпропетровська 2,57 2,39 +0,18 1,57 1,18 +0,39 1,62 1,45 +0,17 193,79 192,84 +0,95 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 2,08 1,42 +0,66 1,45 0,83 +0,62 2,41 1,96 +0,45 103,36 103,69 -0,33 
6. Закарпатська 1,80 2,18 -0,38 1,63 1,89 -0,26 1,49 3,40 -1,91 154,35 154,04 +0,31 
7. Запорізька 3,81 4,46 -0,65 2,06 1,89 +0,17 4,22 4,60 -0,38 90,54 90,95 -0,41 
8. Івано-Франківська 1,16 1,32 -0,16 1,04 1,22 -0,18 0,24 0,58 -0,34 86,89 85,97 +0,92 
9. Київська 0,68 1,09 -0,41 0,53 0,43 +0,1 1,0 1,10 -0,10 49,69 50,01 -0,32 
10. Кіровоградська 2,13 2,59 -0,46 1,46 1,84 -0,38 2,96 2,98 -0,02 117,40 118,23 -0,83 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 2,49 4,39 -1,90 2,16 3,54 -1,38 1,76 2,84 -1,08 133,81 133,08 +0,73 
14. Миколаївська 2,02 2,71 -0,69 1,14 0,96 +0,18 15,45 7,56 +7,89 57,89 71,32 -13,43 
15. Одеська 3,08 2,93 +0,15 1,75 1,27 +0,48 3,23 2,87 +0,36 124,90 125,05 -0,15 
16. Полтавська 6,07 4,62 +1,45 3,72 2,37 +1,35 6,03 4,57 +1,46 146,88 146,84 +0,04 
17. Рівненська 4,54 4,64 -0,1 3,67 3,85 -0,18 5,12 5,04 +0,08 164,62 165,20 -0,58 
18. Тернопільська 3,63 2,39 +1,24 2,91 1,83 +1,08 3,66 2,81 +0,85 133,35 133,38 -0,02 
19. Харківська 1,92 1,5 +0,42 0,80 0,54 +0,26 3,01 5,3 -2,29 116,77 117,86 -1,09 
20. Херсонська 2,28 2,30 -0,02 1,53 1,07 +0,46 2,67 2,07 +0,6 89,54 89,93 -0,39 
21. Хмельницька 4,66 4,52 +0,14 3,89 3,24 +0,65 3,75 7,05 -3,30 197,95 197,04 +0,91 
22. Черкаська 4,22 3,97 +0,25 3,17 3,07 +0,1 6,52 5,25 +1,27 152,69 154,99 -2,3 
23. Чернігівська 0,92 1,84 -0,92 0,41 0,84 -0,43 0,75 1,55 -0,8 60,97 60,8 +0,17 
24. ДБУ для юнацтва 11,18 10,11 +1,07 8,46 6,91 +1,55 4,21 2,76 +1,45 331,53 324,56 +6,97 

 ВСЬОГО: 69,82 69,52 +0,30 49,84 44,30 +5,54 77,01 71,85 +5,16 2789,17 2796,36 -7,19 
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Таблиця 3. ФОРМУВАННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БІБЛІОТЕЧНИХ ФОНДІВ (Продовження) 
(тис. примірників з двома знаками після коми)  

№  
з/п 

Найменування 
областей 

Із загальної кількості примірників 
за видами 

Книги періодичні видання аудіовізуальні 
матеріали електронні видання 

2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 89,77 89,01 32,27 32,89 2,78 2,78 0,30 0,30 
2. Волинська 107,69 106,70 45,54 44,94 3,65 3,65 0,25 0,31 
3. Дніпропетровська 129,15 129,54 48,92 47,58 14,09 14,09 1,63 1,63 
4. Донецька – – – – – – – – 
5. Житомирська 81,08 80,37 21,29 22,33 0,99 0,99 – – 
6. Закарпатська 135,92 135,28 13,30 13,64 4,92 4,92 0,21 0,20 
7. Запорізька 79,12 79,49 9,96 10,00 1,45 1,45 0,01 0,01 
8. Івано-Франківська 57,51 57,19 29,36 28,76 0,01 0,01 0,01 0,01 
9. Київська 37,88 37,22 11,81 12,79 – – – – 

10. Кіровоградська 96,15 96,91 14,63 14,68 6,02 6,04 0,60 0,60 
11. Кримська АР – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – 
13. Львівська 98,37 98,00 25,99 25,60 9,04 9,03 0,41 0,45 
14. Миколаївська 47,54 61,83 7,46 6,60 1,83 1,83 1,06 1,06 
15. Одеська 91,65 91,56 30,00 30,23 2,48 2,54 0,77 0,72 
16. Полтавська 118,36 118,19 23,59 23,73 4,02 4,02 0,91 0,9 
17. Рівненська 108,65 111,14 53,31 51,40 2,41 2,41 0,25 0,25 
18. Тернопільська 122,34 121,41 3,55 4,14 7,23 7,60 0,23 0,23 
19. Харківська 90,79 91,30 22,18 21,74 3,69 4,65 0,11 0,17 
20. Херсонська 63,32 63,45 24,26 24, 39 1,90 2,03 0,06 0,06 
21. Хмельницька 128,54 127,69 64,87 64,82 3,60 3,60 0,94 0,93 
22. Черкаська 105,71 107,49 43,51 43,82 3,12 3,33 0,35 0,35 
23. Чернігівська 52,99 53,21 7,9 7,51 0,04 0,04 0,04 0,04 
24. ДБУ для юнацтва 240,22 235,53 87,96 85,74 2,36 2,36 0,99 0,93 

 ВСЬОГО: 2082,75 2092,51 621,66 617,33 75,63 77,37 9,13 9,15 
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Таблиця 3.  ФОРМУВАННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БІБЛІОТЕЧНИХ ФОНДІВ (Продовження) 
(тис. примірників з двома знаками після коми) 

№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Із загальної кількості примірників 
за мовами 

українською  російською  мовами 
національних 

меншин 

іноземними мовами 

2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 49,73 48,23 +1,5 74,08 75,45 – – 1,31 1,30 
2. Волинська 89,66 87,77 +1,89 63,49 63,90 – – 3,98 3,93 
3. Дніпропетровська 52,24 50,87 +1,37 139,42 139,92 – – 2,13 2,05 
4. Донецька – – – – – – – – – 
5. Житомирська 45,36 44,72 +0,64 57,82 58,84 0,06 0,01 0,12 0,12 
6. Закарпатська 88,77 88,00 +0,77 62,04 62,52 1,91 1,90 1,63 1,62 
7. Запорізька 20,99 19,56 +1,43 69,08 70,92 – – 0,47 0,47 
8. Івано-Франківська 38,41 37,56 +0,85 48,10 48,03 – – 0,38 0,38 
9. Київська 16,66 16,38 +0,28 33,03 33,63 – – – – 

10. Кіровоградська 44,29 43,87 +0,42 68,60 69,87 – – 4,51 4,49 
11. Кримська АР – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – 
13. Львівська 79,70 78,49 +1,21 50,50 51,05 – – 3,61 3,54 
14. Миколаївська 22,98 24,01 -1,03 33,87 46,27 – – 1,04 1,04 
15. Одеська 38,04 37,33 +0,71 86,86 87,72 – – – – 
16. Полтавська 62,45 61,32 +1,13 83,06 84,33 – – 1,37 1,19 
17. Рівненська 112,16 110,29 +1,87 51,20 53,42 0,06 – 1,20 1,49 
18. Тернопільська 62,47 61,11 +1,36 65,41 67,00 0,18 0,13 5,29 5,14 
19. Харківська 35,15 35,40 -0,25 81,24 82,08 – – 0,38 0,38 
20. Херсонська 35,33 34,17 +1,16 54,09 55,66 – – 0,12 0,10 
21. Хмельницька 114,89 112,63 +2,26 78,79 80,15 0,71 0,69 3,56 3,57 
22. Черкаська 74,02 72,41 +1,61 76,66 80,79 0,05 0,04 1,96 1,75 
23. Чернігівська 20,61 20,38 +0,23 39,91 39,97 – – 0,45 0,45 
24. ДБУ для юнацтва 114,58 106,93 +7,65 202,17 202,99 – – 14,78 14,64 

 ВСЬОГО: 1218,49 1191,43 +27,06 1519,42 1554,51 2,97 2,77 48,29 47,65 
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Таблиця 3. ФОРМУВАННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БІБЛІОТЕЧНИХ ФОНДІВ (Продовження) 
(тис. примірників з двома знаками після коми) 

№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Із загальної кількості  примірників 

Видано примірників (усього) 
 

за видами 

книги періодичні 
видання 

аудіовізуальні 
матеріали 

електронні  
матеріали 

2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 221,73 232,17 -10,44 100,86 106,49 120,85 125,65 – – 0,02 0,03 
2. Волинська 517,48 511,96 +5,52 313,61 301,25 194,20 197,87 – – 9,67 12,84 
3. Дніпропетровська 377,60 375,51 +2,09 113,14 113,59 237,51 233,25 6,07 4,63 20,88 24,04 
4. Донецька – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 333,73 332,00 +1,73 90,93 99,54 242,46 232,13 0,34 0,33 – – 
6. Закарпатська 133,12 132,75 +0,37 84,29 84,09 48,67 48,50 – – 0,16 0,16 
7. Запорізька 144,49 145,09 -0,60 75,02 73,73 68,99 71,31 0,48 0,05 – – 
8. Івано-Франківська 397,57 397,29 +0,28 38,97 29,63 358,60 367,66 – – – – 
9. Київська 105,97 106,02 -0,05 78,72 54,55 27,25 51,47 – – – – 
10. Кіровоградська 353,49 352,55 +0,94 197,96 204,08 153,45 146,06 – – 2,08 2,41 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 460,57 502,95 -42,38 59,47 62,90 401,10 440,05 – – – – 
14. Миколаївська 208,87 208,64 +0,23 135,69 135,20 69,72 70,03 – – 3,46 3,41 
15. Одеська 200,52 203,43 -2,91 135,80 171,02 64,50 32,33 0,08 0,01 0,14 0,07 
16. Полтавська 517,96 519,71 -1,75 242,89 239,7 266,17 268,82 0,06 0,13 8,84 11,06 
17. Рівненська 344,99 353,55 -8,56 223,60 222,87 121,23 130,23 0,03 0,34 0,13 0,11 
18. Тернопільська 316,61 313,73 +2,88 112,90 106,04 161,51 169,08 36,17 32,48 6,03 6,13 
19. Харківська 315,65 315,60 +0,05 111,81 115,14 203,47 199,74 – – 0,37 0,72 
20. Херсонська 303,84 298,55 +5,29 129,19 110,30 174,63 188,25 0,02 – – – 
21. Хмельницька 523,67 523,29 +0,38 313,72 297,79 154,38 170,00 10,51 11,56 45,06 43,94 
22. Черкаська 335,42 333,54 +1,88 200,43 205,47 133,86 127,22 0,19 0,19 0,94 0,66 
23. Чернігівська 201,37 201,9 -0,53 119,09 97,0 82,28 104,9 – – – – 
24. ДБУ для юнацтва 388,54 391,23 -2,69 225,96 226,09 161,95 164,50 – – 0,63 0,64 

 ВСЬОГО: 6703,19 6751,46 -48,27 3104,05 3056,47 3446,78 3539,05 53,95 49,72 98,41 106,22 
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Таблиця 3. ФОРМУВАННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БІБЛІОТЕЧНИХ ФОНДІВ (Продовження) 
(тис. примірників з двома знаками після коми) 

 
 
 

№ 
з/п 

 
 
 

Найменування 
областей 

Із загальної кількості  примірників 
за мовами 

 
українською  

 
російською  

 
мовами 

національних 
меншин 

 
іноземними 

мовами 

2016 % 2015 % 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 131,97 59,5 134,92 58,1 81,56 90,64 0,03 – 8,17 6,61 
2. Волинська 376,23 72,7 353,95 69,1 130,04 147,98 – – 11,21 10,03 
3. Дніпропетровська 201,63 53,4 193,05 51,4 167,66 174,65 – – 8,31 – 
4. Донецька – – – – – – – – – 7,81 
5. Житомирська 167,24 50,1 154,18 46,1 165,85 177,79 0,39 0,01 0,25 0,02 
6. Закарпатська 95,15 71,5 89,77 67,6 36,33 41,35 1,25 1,33 0,39 0,30 
7. Запорізька 27,12 18,8 23,08 15,9 114,74 120,08 – – 2,63 1,93 
8. Івано-Франківська 268,51 67,5 217,48 54,7 128,74 179,25 – – 0,32 0,56 
9. Київська 52,84 50,0 51,92 49,0 53,13 54,10 – – – – 
10. Кіровоградська 193,33 54,7 196,82 55,8 141,87 141,78 – – 18,29 13,95 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – 
13. Львівська 369,98 80,3 363,95 72,3 88,89 138,30 – – 1,70 0,70 
14. Миколаївська 38,13 18,2 49,94 24,0 170,69 158,64 – – 0,05 0,06 
15. Одеська 74,97 37,4 86,60 42,0 125,55 116,83 – – – – 
16. Полтавська 210,52 40,6 210,83 40,6 301,70 303,68 – – 5,74 5,2 
17. Рівненська 289,47 84,0 298,45 84,4 40,65 41,24 0,22 – 14,65 13,86 
18. Тернопільська 258,30 81,6 257,01 82,0 40,15 39,96 0,72 – 17,44 16,75 
19. Харківська 161,41 51,1 163,63 51,8 149,32 148,24 – – 4,92 3,73 
20. Херсонська 123,96 40,8 129,31 43,3 170,76 164,69 – – 9,12 4,55 
21. Хмельницька 368,32 70,3 375,90 71,8 138,90 132,07 0,58 1,04 15,87 14,29 
22. Черкаська 199,13 59,4 185,09 56,0 135,87 147,79 – – 0,42 0,66 
23. Чернігівська 96,92 48,1 96,3 48,0 104,45 105,6 – – – – 
24. ДБУ для юнацтва 221,23 57,0 206,51 52,8 143,49 160,02 – – 23,82 24,70 

 ВСЬОГО: 3926,36 58,6 3838,69 56,9 2630,34 2784,68 3,19 2,38 143,30 125,71 
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Таблиця 4. ЕЛЕКТРОННІ РЕСУРСИ. ДОВІДКОВО-ІНФОРМАЦІЙНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ. 
МІЖБІБЛІОТЕЧНИЙ АБОНЕМЕНТ 

 
 

№ 
з/п 

 
 
 

Найменування 
областей 

Електронні ресурси Інформаційне обслуговування Міжбібліотечний 
абонемент 

 
обсяг власних 
електронних 

баз даних  
(тис. записів) 

 
з них записів у 
електронно- 
му каталозі 

 
Загальна 
кількість 

користувачів  
(усього осіб) 

з них  
індивідуаль- 

них 

 
Загальна 
 кількість 
звернень 

 кіл
ьк

іст
ь 

ко
ри

ст
ув

ач
ів 

кіл
ьк

іст
ь 

ви
да

ни
х  

до
ку

ме
нт

ів
 

кіл
ьк

іст
ь 

от
ри

ма
ни

х 
до

ку
ме

нт
ів

 

2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2016 2016 
1. Вінницька 40,3 35,9 8,9 7,3 – 667 – 10 – 801 – – – 
2. Волинська 331,7 313,9 107,6 104,8 3010 2907 150 173 7099 7442 – – – 
3. Дніпропетровська 79,8 74,5 38,5 33,3 3008 3006 10 10 3889 3864 26 80 73 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 17,8 16,7 15,1 14,1 4482 4456 4447 4421 6288 6254 137 2 123 
6. Закарпатська 34,4 33,8 34,4 33,8 49 49 41 41 7869 8655 – – – 
7. Запорізька 15,5 13,9 15,5 13,9 118 82 72 69 1450 1200 – – – 
8. Івано-Франківська – – – – 122 122 24 24 329 358 – – – 
9. Київська 13,7 12,9 7,2 6,6 913 350 148 165 1061 2600 – – – 
10. Кіровоградська 298,7 280,4 234,5 219,0 1429 1426 28 26 6401 6164 4 – 20 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 17,1 47,2 7,3 15,7 1700 801 600 801 2600 801 – – – 
14. Миколаївська 159,8 146,5 137,6 126,4 227 180 130 100 3714 4040 35 249 68 
15. Одеська 137,7 136,8 130,7 129,4 567 558 15 13 1282 1292 – – – 
16. Полтавська 293,3 277,8 252,7 239,1 48 46 26 26 6012 6014 – – – 
17. Рівненська 256,5 240,8 166,7 157,9 81 81 35 35 2116 2086 – – – 
18. Тернопільська 171,8 163,2 113,6 106,9 2016 1857 28 16 2198 2189 – – – 
19. Харківська 11,5 9,0 4,3 2,9 4429 4655 3986 3856 5706 5711 10 550 – 
20. Херсонська 175,8 158,3 100,7 86,8 36 54 21 21 2437 2374 5 29 – 
21. Хмельницька 318,2 306,8 305,1 295,3 296 291 189 183 8901 8806 15 640 – 
22. Черкаська 230,5 209,3 183,1 172,3 47 19 15 17 7554 7259 – – – 
23. Чернігівська 70,0 67,7 31,5 30,9 840 1020 840 – 1530 1510 – – – 
24. ДБУ для юнацтва 148,4 133,9 103,9 99,3 3426 3629 8 8 6003 5171 21 80 129 
 ВСЬОГО: 2822,5 2679,3 1998,9 1895,7 26844 26256 10813 10015 84439 84591 253 1630 413 
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Таблиця 5.  ПЕРСОНАЛ  БІБЛІОТЕКИ 

№ 
 з/п 

Найменування 
областей 

Загальна 
кількість 

працівників 
(осіб) 

Кількість  
бібліотечних 
працівників 

З них мають освіту 

повну вищу 
у т. ч. 
вищу 

спеціальну 
Базову вищу у т. ч. 

спеціальну 

2016 2015 2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 34 35 25 25 – 22 22 9 10 3 3 2 2 
2. Волинська 45 45 41 41 – 37 37 36 32 3 4 1 2 
3. Дніпропетровська 45 44 34 35 -1 23 23 12 12 11 12 7 6 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 32 32 22 22 – 18 18 8 8 4 8 3 3 
6. Закарпатська 44 44 35 35 – 27 25 20 18 8 10 8 8 
7. Запорізька 25 25 19 19 – 13 13 9 9 4 4 4 4 
8. Івано-Франківська 26 26 19 19 – 15 15 6 6 4 4 4 4 
9. Київська 24 24 16 16 – 11 11 5 5 4 5 4 5 
10. Кіровоградська 41 41 31 30 +1 26 26 9 9 5 4 4 4 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 62 62 41 41 – 31 31 12 19 10 10 6 10 
14. Миколаївська 38 40 27 28 -1 21 22 15 16 6 6 6 6 
15. Одеська 32 32 24 25 -1 23 23 4 4 1 1 0 0 
16. Полтавська 57 57 40 40 – 37 35 16 17 3 5 3 3 
17. Рівненська 45 43 33 32 +1 29 28 26 26 4 3 3 2 
18. Тернопільська 56 56 39 41 -2 33 32 17 19 6 9 6 9 
19. Харківська 40 43 27 30 -3 26 29 13 15 1 1 1 1 
20. Херсонська 44 46 29 29 – 27 24 18 13 2 5 2 4 
21. Хмельницька 51 51 39 39 – 30 30 18 18 9 9 8 8 
22. Черкаська 40 39 28 28 – 23 22 13 10 5 6 4 4 
23. Чернігівська 31 30 21 20 +1 16 15 8 6 5 5 5 5 
24. ДБУ для юнацтва 120 123 80 88 -8 60 63 30 37 8 16 21 7 
 ВСЬОГО: 932 938 670 683 -13 548 544 304 309 106 130 102 97 
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Таблиця 5.  ПЕРСОНАЛ БІБЛІОТЕКИ (Продовження) 

№ 
 з/п 

Найменування 
областей 

Кількість працівників бібліотек, 
 які мають стаж бібліотечної роботи 

Із загальної кількості працівників 
бібліотек працюють 

до 3 років 3-9 років 10-20 років понад 20 років повний робочий 
день 

неповний робочий 
день 

2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 1 – 4 4 8 8 12 13 24 25 1 – 
2. Волинська 2 3 9 8 4 4 26 26 41 40 – 1 
3. Дніпропетровська 6 5 5 5 8 9 15 16 29 31 5 4 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 3 2 9 10 3 2 7 8 21 21 1 1 
6. Закарпатська 3 3 3 4 11 15 18 13 35 35 – – 
7. Запорізька 2 2 3 3 1 – 13 14 15 15 4 4 
8. Івано-Франківська 2 1 2 2 6 8 9 8 19 19 – – 
9. Київська 1 2 6 5 4 4 5 5 15 15 1 1 
10. Кіровоградська 5 5 7 6 7 7 12 12 31 30 – – 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 2 2 7 8 5 5 27 26 41 41 – – 
14. Миколаївська 3 2 4 7 10 9 10 10 23 23 4 5 
15. Одеська 6 7 4 3 3 4 11 11 23 23 1 2 
16. Полтавська 4 4 5 6 9 8 22 22 35 35 5 5 
17. Рівненська 2 2 7 8 9 7 15 15 31 31 2 1 
18. Тернопільська 7 2 6 10 12 17 14 12 39 40 – 1 
19. Харківська 2 8 11 7 6 7 8 8 26 26 1 4 
20. Херсонська 3 3 2 4 13 11 11 11 27 27 2 2 
21. Хмельницька  – 7 7 7 7 25 25 39 39  – 
22. Черкаська 4 2 4 6 7 8 13 12 27 26 1 2 
23. Чернігівська – – 3 4 5 6 13 10 20 20 1 – 
24. ДБУ для юнацтва 8 19 17 19 23 21 32 29 75 80 5 8 
 ВСЬОГО: 66 74 125 136 161 167 318 306 636 642 34 41 
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Таблиця 6. НАДХОДЖЕННЯ КОШТІВ 
(тис. грн. з одним знаком після коми) 

 
 
 

№ 
з/п 

 
 

Найменування 
областей 

 
 

Загальна сума надходжень 
за рік 

У т. ч. 
за кошти загального фонду 

 
 

Усього 

з них 

на оплату праці 
на  

комплектува
ння фондів 

на 
поточний і 

капітальний 
ремонти 

на 
придбання 
основних 
засобів 

2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 2985,4 2681,1 +304,3 2355,8 2377,7 1987,5 2036,6 – – 73,2 81,0 – – 
2. Волинська 3214,8 3187,6 +27,2 3009,0 3014,2 2214,0 2042,5 – – – – – – 
3. Дніпропетровська 3686,2 3581,5 +104,7 3669,4 3549,3 2947,4 2694,0 187,5 206,0 103,3 451,0 – – 
4. Донецька – – – – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 2346,7 2195,7 +151,0 2104,5 2108,3 1457,8 1262,5 – 99,9 167,0 99,9 – – 
6. Закарпатська 3035,0 2948,1 +86,9 3028,0 2878,2 2665,9 2443,2 30,0 29,2 99,9 156,3 2,5 – 
7. Запорізька 2647,2 2290,7 +356,5 1978,8 1908,6 1480,8 1443,3 120,0 110,0 120,0 120,0 – – 
8. Івано-Франківська 1409,2 1466,0 -56,8 1361,2 1423,9 1057,7 1013,0 – – – – 2,8 6,7 
9. Київська 1475,2 1514,3 -39,1 1439,2 1484,3 1148,0 1147,2 11,7 8,2 – – – – 
10. Кіровоградська 2845,5 2710,6 +134,9 2721,3 2593,3 1781,0 1546,9 130,0 120,0 45,0 – – – 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – – – – 
13. Львівська 4183,8 4636,0 -452,2 3966,6 3929,6 2893,1 2590,2 200,0 – – 162,1 – 19,0 
14. Миколаївська 2201,7 2362,7 -161,0 2147,9 2344,2 1741,8 1800,9 78,6 200,0 21,7 95,0 47,3 – 
15. Одеська 2045,5 1801,3 +244,2 1884,2 1673,8 1428,2 1567,9 – – – – – – 
16. Полтавська 4358,3 4490,3 -132,0 3852,1 3633,3 2761,1 2339,9 – – – 112,3 – – 
17. Рівненська 3088,6 2990,0 +98,6 2965,0 2917,7 2584,6 2371,0 129,1 115,6 – 80,1 – – 
18. Тернопільська 3363,6 3345,7 +17,9 2961,2 2935,3 2595,1 2601,7 45,0 20,0 20,9 17,7 – – 
19. Харківська 3193,3 2730,8 +462,5 3132,7 2702,7 2432,6 2011,3 101,0 96,7 – 54,0 – – 
20. Херсонська 2779,3 2565,8 +213,5 2655,8 2485,0 2332,6 1555,1 40,4 44,7 5,5 27,8 – – 
21. Хмельницька 3449,1 3264,8 +184,3 3188,6 3045,6 2924,6 2808,9 – – 0,6 2,4 – – 
22. Черкаська 2312,4 2302,6 +9,8 1986,6 2076,6 1451,1 1390,9 51,1 46,2 – – – – 
23. Чернігівська 1512,2 1531,1 -18,9 1460,1 1478,9 1032,3 956,6 – – – – – – 
24. ДБУ для юнацтва 8834,9 7670,2 +1164,7 8276,5 7563,8 6210,9 4907,9 – – – – – – 

 ВСЬОГО: 64967,9 62266,9 +2701,0 60144,5 58124,3 47128,1 42531,5 1124,4 1096,5 657,1 1459,6 52,6 25,7 
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Таблиця 6. НАДХОДЖЕННЯ КОШТІВ (Продовження) 
(тис. грн. з одним знаком після коми) 

 
№ 
з/п 

 
Найменування 

областей 

У т.ч. 
кошти спеціального фонду 

Усього 
з них 

надання платних послуг благодійні, 
спонсорські внески інші джерела 

2016 2015 2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 629,6 303,4 4,5 5,2 -0,7 16,8 3,2 608,3 295,0 
2. Волинська 205,9 173,4  59,4 56,1 +3,3 2,1 11,0 144,4 106,3 
3. Дніпропетровська 16,8 32,2 11,1 8,6 +2,5 5,7 23,6 – – 
4. Донецька – – – – – – – – – 
5. Житомирська 242,2 87,4 6,5 10,8 -4,3 85,7 26,6 150,0 50,0 
6. Закарпатська 7,0 69,9 6,0 5,3 +0,7 – – 1,0 64,6 
7. Запорізька 668,4 382,1 10,1 9,5 +0,6 210,9 52,6 447,4 320,0 
8. Івано-Франківська 48,0 42,1 – 1,6 -1,6 – – 48,0 40,5 
9. Київська 36,0 30,0 – – – 32,3 12,1 3,7 17,9 

10. Кіровоградська 124,2 117,3 38,8 44,7 -5,9 30,3 11,7 55,1 60,9 
11. Кримська АР – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – 
13. Львівська 217,2 706,4 0,2 1,6 -1,4 217,0 494,5 – 210,3 
14. Миколаївська 53,7 18,5 – 9,8 -9,8 48,0 5,7 5,7 3,0 
15. Одеська 161,3 127,4 12,9 10,2 +2,7 – – 148,4 117,2 
16. Полтавська 506,2 861,0 11,3 12,2 -0,9 67,5 44,6 427,4 804,2 
17. Рівненська 123,6 72,4 13,3 15,8 -2,5 – – 110,3 56,6 
18. Тернопільська 401,4 402,1 38,5 26,0 +12,5 343,4 345,1 19,5 31,0 
19. Харківська 60,6 28,1 0,6 1,7 -1,1 43,0 9,4 17,0 17,0 
20. Херсонська 123,5 80,8 25,1 8,0 +17,1 67,1 26,8 31,3 46,0 
21. Хмельницька 260,5 219,2 77,5 74,9 +2,6 87,5 42,3 95,5 102,0 
22. Черкаська 325,8 225,9 16,5 13,9 +2,6 309,3 212,0 – – 
23. Чернігівська 52,1 52,2 0,3 – +0,3 1,8 2,2 50,0 50,0 
24. ДБУ для юнацтва 558,4 106,4 29,7 26,8 +2,9 521,3 75,8 7,4 3,8 

 ВСЬОГО: 4822,4 4138,2 362,3 342,7 +19,6 2089,7 1399,2 2370,4 2396,3 
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Таблиця 7. ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ 
(тис. грн. з одним знаком після коми) 

 
№  
з/п 

 
 

Найменування 
областей 

 
Використання коштів 

(тис. грн.) 

З них   

 
на оплату праці 

 
на комплектування фондів 

 
у т. ч. за рахунок 

коштів 
загального фонду 

 

2016 2015 +/– 2016 2015 2016 2015 +/– 2016 2015 
1. Вінницька 2983,1 2676,3 +306,8 1987,5 2036,6 282,9 265,0 +17,9 – – 
2. Волинська 3189,1 3176,5 +12,6 2215,3 2049,7 139,5 113,6 +25,9 – – 
3. Дніпропетровська 3685,3 3581,5 +103,8 2947,4 2694,0 193,2 206,0 -12,8 187,5 – 
4. Донецька – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 2346,7 2195,7 +151 1457,8 1262,5 150,0 176,2 -26,2 – 99,9 
6. Закарпатська 3033,5 2947,1 +86,4 2665,9 2443,7 30,0 46,2 -16,2 30,0 29,2 
7. Запорізька 2645,5 2289,5 +356,0 1483,5 1447,3 145,5 270,9 -125,4 120,0 110,0 
8. Івано-Франківська 1410,0 1465,6 -55,6 1057,7 1013,0 48,0 40,5 +7,5 – – 
9. Київська 1475,2 1514,3 -39,1 1148,0 1147,2 47,7 38,2 +9,5 11,7 8,2 
10. Кіровоградська 2880,2 2797,9 +82,3 1781,0 1546,9 157,1 135,7 +21,4 130,0 120,0 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – 
13. Львівська 4183,8 4622,1 -438,3 2893,1 2590,2 200,0 210,3 -10,3 200,0 – 
14. Миколаївська 2201,7 2362,7 -161,0 1741,8 1800,9 126,7 203,2 -76,5 78,6 200,0 
15. Одеська 2039,8 1808,0 +231,8 1428,2 1567,9 117,9 107,4 +10,5 – – 
16. Полтавська 4296,6 4264,2 +32,4 2761,1 2339,9 182,0 197,0 -15,0 – – 
17. Рівненська 3083,6 2976,3 +107,3 2584,6 2371,0 242,4 181,4 +61,0 129,1 115,6 
18. Тернопільська 3359,2 3344,7 +14,5 2595,1 2601,7 222,6 143,2 +79,4 45,0 20,0 
19. Харківська 3191,6 2729,2 +462,4 2432,6 2011,3 118,0 96,7 +21,3 101,0 96,7 
20. Херсонська 2777,9 2571,6 +206,3 2332,6 1555,1 110,1 110,8 -0,7 40,4 44,7 
21. Хмельницька 3445,5 3284,7 +160,8 2955,7 2854,7 200,1 151,7 +48,4 – – 
22. Черкаська 2310,2 2304,0 +6,2 1451,1 1390,9 357,7 255,9 +101,8 51,1 46,2 
23. Чернігівська 1512,5 1531,3 -18,8 1032,3 956,6 50,0 50,0 – – – 
24. ДБУ для юнацтва 8276,1 7372,0 +904,1 6210,9 4907,9 – – – – – 

 ВСЬОГО: 64327,1 61815,2 +2511,9 47163,2 42589,0 3121,4 2999,9 +121,5 1124,4 890,5 
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Таблиця 7. ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ (Продовження) 
(тис. грн. з одним знаком після коми) 

 
 

№ 
з/п 

 
 

Найменування 
 областей 

З них у т. ч. за рахунок 
коштів загального 

фонду 

Залишок коштів 
спеціального 

фонду на кінець 
року (тис. грн.) 

на поточний і 
капітальний 

ремонти 

у т. ч. за рахунок 
коштів загального 

фонду 
на придбання 

основних засобів 

2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 
1. Вінницька 386,5 81,0 73,2 81,0 28,9 30,0 – – 32,6 30,3 
2. Волинська – – – – 81,5 – 75,3 – 25,7 11,1 
3. Дніпропетровська 103,3 455,5 103,3 451,0 – – – – 27,7 26,9 
4. Донецька – – – – – – – – – – 
5. Житомирська 167,0 99,9 167,0 99,9 – 2,5 – – – – 
6. Закарпатська 99,9 156,3 99,9 156,3 2,5 33,0 2,5 – 1,5 1,0 
7. Запорізька 355,6 219,4 120,0 120,0 228,1 – – – 1,7 1,2 
8. Івано-Франківська – – – – 2,8 6,7 2,8 6,7 1,7 2,5 
9. Київська – – – – – – – – – – 
10. Кіровоградська 45,0 – 45,0 – 39,4 74,8 – – 22,4 57,1 
11. Кримська АР – – – – – – – – – – 
12. Луганська – – – – – – – – – – 
13. Львівська – 162,1 – 162,1 – 379,3 – 19,0 – 13,9 
14. Миколаївська 21,7 94,9 21,7 94,9 47,3 – 47,3 – – – 
15. Одеська – – – – 17,9 9,8 – – 10,0 4,8 
16. Полтавська 126,8 683,0 121,1 112,3 63,4 53,0 – 16,0 3,4 4,5 
17. Рівненська – 80,1 – 80,1 – – – – 18,8 13,7 
18. Тернопільська 20,9 17,7 20,9 17,7 69,2 205,1 – – 4,4 1,0 
19. Харківська – 54,0 – 54,0 – – – – 3,3 1,6 
20. Херсонська 5,5 27,8 5,5 27,8 31,3 – – – 1,9 0,5 
21. Хмельницька 2,8 3,3 0,6 2,4  10,0  – 7,9 4,3 
22. Черкаська – – – – – – – – 4,7 2,5 
23. Чернігівська – – – – – – – – 0,6 0,6 
24. ДБУ для юнацтва – – – – – – – – 1,7 0,5 

 ВСЬОГО: 1335,0 2135,0 778,2 1459,5 612,3 804,2 127,9 41,7 170 178,0 
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Таблиця 8. ЧИТАНІСТЬ. ЗАБЕЗПЕЧЕНІСТЬ ДОКУМЕНТАМИ. ОБЕРТАНІСТЬ  
№ 
з/п 

Найменування 
областей 

Читаність Забезпеченість документами Обертаність 
2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 2016 2015 +/– 

1. Вінницька 20,7 21,7 -1,0 11,7 11,7 – 1,8 1,9 -0,1 
2. Волинська 18,5 18,5 – 5,6 5,6 – 3,3 3,3 – 
3. Дніпропетровська 20,7 20,6 +0,1 10,6 10,6 – 1,9 1,9 – 
4. Донецька  – – – – – – – – 
5. Житомирська 17,0 17,6 -0,6 5,3 5,5 -0,2 3,2 3,2 – 
6. Закарпатська 24,2 24,1 +0,1 28,1 28,0 +0,1 0,9 0,9 – 
7. Запорізька 18,3 18,6 -0,3 11,5 11,7 -0,2 1,6 1,6 – 
8. Івано-Франківська 26,3 26,3 – 5,8 5,7 +0,1 4,6 4,6 – 
9. Київська 20,8 20,8 – 9,7 9,8 -0,1 2,1 2,1 – 

10. Кіровоградська 20,1 20,1 – 6,7 6,8 -0,1 3,0 3,0 – 
11. Кримська АР  –  – – – – – – 
12. Луганська  –  – – – – – – 
13. Львівська 18,3 19,8 -1,5 5,3 5,2 +0,1 3,4 3,8 -0,4 
14. Миколаївська 18,8 18,8 – 5,2 6,4 -1,2 3,6 2,9 +0,7 
15. Одеська 18,2 19,2 -1,0 11,4 11,8 -0,4 1,6 1,6 – 
16. Полтавська 20,2 20,4 -0,3 5,7 5,7 – 3,5 3,5 – 
17. Рівненська 20,5 20,7 -0,2 9,8 9,7 +0,1 2,1 2,1 – 
18. Тернопільська 20,7 20,1 +0,6 8,7 8,5 +0,2 2,4 2,4 – 
19. Харківська 21,0 21,0 – 7,7 7,8 -0,1 2,7 2,7 – 
20. Херсонська 22,5 23,3 -0,8 6,6 7,0 -0,4 3,4 3,3 +0,1 
21. Хмельницька 17,6 18,0 -0,4 6,7 6,8 -0,1 2,6 2,6 – 
22. Черкаська 21,5 21,6 -0,1 9,8 10,1 -0,3 2,2 2,2 – 
23. Чернігівська 20,0 20,0 – 6,0 6,0 – 3,3 3,3 – 
24. ДБУ для юнацтва 12,0 12,0 – 10,2 9,9 +0,3 1,2 1,2 – 

 ВСЬОГО: 19,2 19,4 -0,2 8,0 8,0 – 2,4 2,4 – 
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